
Blšany u Loun
Kraj: Ústecký Okres: Louny

Správní obvod: Louny GPS souřadnice: 50.346981N, 13.852646E

Nadmořská výška: 199 m n. m. První pís. zmínka: 1226 (798 let) Katastrální výměra: 428 ha

Počet obyvatel: 407 PSČ: 440 01

Adresa URL: www.blsanyuloun.cz

Sportovní možnosti Blšany u Loun
Návrh uvažuje rozvoj sportovních ploch a hřišť především v návaznosti na návrh obnovy zámeckého
parku. Dětské hřiště v parku zámku bylo vybudováno v roce 2006. Hřiště na míčové hry mohou
vzniknout na místě dožilých zemědělských staveb a na břehu Smolnického  potoka mezi stávajícím a
navrhovaným rybníkem v zámecké zahradě - na navršené zemině. Prvořadým objektem rekreace v obci
postupně obnovená zámecká zahrada na obou březích potoka, která může výhledově zahrnout i objekty
zdevastovaného  mlýna, kde může vzniknout ubytovací a restaurační provoz. Obec se může stát uzlovým
bodem cyklistických tras, pokud by došlo k realizaci dalších stezek vycházejících z Blšan u Loun. Tento
uzlový bod turistického ruchu s půjčovnou kol může být jednou z variant využití areálu zámku.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6237/blsany-u-loun/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 08:52:34


